dell’articolo 1, comma 730, della legge 30 dicembre 2024, n. 207 (Bilancio di 
previsione dello Stato per l'anno finanziario 2025 e bilancio pluriennale per il 
triennio 2025-2027). L’anticipazione è concessa, per l’anno 2025, nella misura 
massima di euro 14.300.000,00 (quattordicimilionitrecentomila/00) e deve essere 
restituita alle casse regionali entro i termini previsti dalla normativa statale 
vigente.”. 

2. Agli oneri derivanti dall’attuazione del presente articolo, si provvede mediante le seguenti 
variazioni agli stati di previsione dell’entrata e della spesa del bilancio di previsione 2025-
2027, per l’esercizio 2025: 
stato di previsione dell’entrata 
- iscrizione, in termini di competenza e di cassa, di euro 14.300.000,00 

(quattordicimilionitrecentomila/00) al Titolo 5 “Entrate da riduzione di attività 
finanziarie”, Tipologia 200 “Riscossione di crediti di breve termine”; 

stato di previsione della spesa 
- autorizzazione della spesa e iscrizione, in termini di competenza e di cassa, di euro 

14.300.000,00 (quattordicimilionitrecentomila/00) alla Missione 10 “Trasporti e diritto alla 
mobilità”, Programma 2 “Trasporto pubblico locale”, Titolo 3 “Spese per incremento 
attività finanziarie”. 

Articolo 37 
(Dichiarazione d’urgenza) 

1. La presente legge regionale è dichiarata urgente ed entra in vigore il giorno stesso della sua